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Zaproszenie Mazowieckiego Kuratora Oświaty do udziału
w akcji „Paczka na Kresy”

Warszawa, dn. 15 lutego 2022 r.
 
BKO.0341.2.2022
 
„Miłować prawdziwie i w pełni potrafi tylko ten,
kto zdolny jest „posiadać” swoją duszę,
posiadać siebie samego: posiadać po to,
ażeby stawać się „darem dla drugich”.
/św. Jan Paweł II, 24.02.1981r., Watykan/

Dyrektorzy szkół
i placówek oświatowych
województwa mazowieckiego

 

Szanowni Państwo,

w związku ze zbliżającymi się Świętami Wielkiej Nocy, po raz kolejny pragnę zaprosić
Państwa do udziału w akcji „Paczka na Kresy”, skierowanej do Polaków mieszkających za
wschodnią granicą Polski.

Pomimo trwającej pandemii oraz innych trudnych okoliczności, chcemy dzielić się radością,
nadzieją i miłością z drugim człowiekiem.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Proponowana akcja „Paczka na Kresy” polega na zbiórce darów i funduszy przeznaczonych
na świąteczne paczki dla Polaków z Litwy i Ukrainy.

Ta inicjatywa jest niesamowitą okazją, żeby właśnie naszym Rodakom, żyjącym poza
granicami swojej ukochanej Ojczyzny ale jednoczącym się duchowo i często marzącym o
powrocie „na Ojczyzny łono”, pomóc w sposób materialny i duchowy.

Dotychczasowe działania nie tylko łączyły młodzież wobec tak szlachetnego wysiłku ale
tworzyły równocześnie więzi osobowe oraz przeżycia duchowe, które pozostają w sercu na
zawsze.

Organizatorami akcji są: Fundacja Kresy w Potrzebie – Polacy Polakom, Polska Fundacja
Narodowa, Poczta Polska, Mazowiecka Wojewódzka Komenda OHP, harcerze ze Szczepu 147
„Błękitni” oraz Mazowiecki Kurator Oświaty.

Serdecznie zachęcam dyrektorów, nauczycieli, wychowawców i uczniów do włączenia się w tę
szlachetną inicjatywę.

Pragnę zwrócić uwagę, że akcja powinna być prowadzona z zachowaniem wszystkich zasad
bezpieczeństwa obowiązujących w czasie pandemii. Proszę o poważne i odpowiedzialne
stosowanie się do obowiązujących przepisów, szczególnie dotyczących zachowywania
dystansu oraz stosowania środków ochronnych.

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska
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